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لرستان  ســاخــت پـــروژه 
بـــیـــمـــارســـتـــانـــی نـــیـــایـــش 
ــال  ــاد کـــــه از ســ ــ ــ ــرم آبـ ــ ــ خـ
ــوان جــایــگــزیــن  ــنـ ــه عـ ۹۰ بـ
ــدای  ــهــ ــان شــ ــ ــت ــارســ ــمــ ــ ــی ــ ب
ــاد آغــاز شد  عشایر خــرم آب
ــن اســتــان امــیــد داشــتــنــد در دهه  و مـــردم ای
۹۰از خدمات درمــانــی آن بهره مند شوند،  
ــد بسیار کندی را طی  بــه مــدت ۱۰ ســال رون
ــوری کــه پیشرفت فیزیکی آن  ــه طـ ــرد،  ب ــ ک
حتی در سال هایی کمتر از ۱۰درصــد بود تا 
اینکه عملیات اجرایی ساخت  آن از سال 

۱4۰۰سرعت گرفت.
 به گزارش خبرنگار ميهن  براساس آمارهای 
منتشره توسط مسئولان گفتنی اســت در 
حــال حاضربيمارستان نيايش خــرم آبــاد 
از پیشرفت فیزیکی 65 درصــدی برخوردار 
است و زمان تکميل اين پروژه به عنوان يکی 
از اصلی ترین مطالبات مــردم ايــن خطه از 
ميهن اسلامی همچنان در هاله ای از ابهام 

به سر می برد . 
ــاد امــیــدوار هستند در دولــت  مــردم خــرم آب
ســیــزدهــم، بــا تحقق وعــده هــای مسئولان و 
تخصیص اعتبارات بیشتر، این پــروژه مهم 
بیمارستانی در مرکز لرستان افتتاح شود تا 
مــردم ایــن استان و حتی استان های مجاور 
طعم خــدمــات بیشتر در حـــوزه ســلامــت را 

بچشند.

25 درصد پیشرفت در 10سال ◾
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان درباره 
ــروژه  ــن پ آخــریــن وضــعــیــت  رونـــد ســاخــت ای
بیمارستانی در خـــرم آبـــاد، بــه خبرنگار ما 
می گوید: این پروژه در سال ۹5 بین 6/5 تا 7 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته که به قرارگاه 

خاتم برای اجرا واگذار می شود.
بهرام دلفان با بیان اینکه  از سال ۹5 تا دولت 
فعلی، یعنی چهار ســال، مــیــزان پیشرفت 
فیزیکی این پروژه  تنها به ۲5 درصد می رسد، 
مــی افـــزایـــد: امـــا از ســـال ۱4۰۰ و در دولــت 
سیزدهم، روند ساخت این پروژه بیمارستانی 
سرعت گرفت به طوری که در حال حاضر به 

65 درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.
براساس اظهارات این مقام درمانی لرستان  
تاکنون حدود 4۰4 میلیارد تومان در این پروژه 
بیمارستانی هزینه شــده اســت و همچنین 
در صورت افتتاح این طرح تعداد تخت های 
ایــن بیمارستان از 5۱5 تخت، به 6۱۱ تخت 

افزایش پیدا  خواهد کرد.

رونق گردشگری سلامت ◾
رئــیــس دانــشــگــاه عــلــوم پــزشــکــی لــرســتــان، 
پــروژه بیمارستانی نیایش خــرم آبــاد را یک 
ابربیمارستان عنوان کــرده و معتقد است 
این بیمارستان در صورت بهره برداری یکی از 
بزرگ ترین بیمارستان های منطقه محسوب 

شده و گردشگری سلامت در این استان رونق 
خواهد گرفت.

دلفان بر این بــاور است اگر منابع اعتباری 
ــال ۱4۰4 ایــن  ــود، سـ ــن پــــروژه تــأمــیــن شــ ایـ
بیمارستان به بــهــره بــرداری رسیده و آمــاده 

خدمت رسانی به مردم خواهد بود. 
وی با تأکید بر اینکه خرید تجهیزات این 
بیمارستان نیز شـــروع شــده اســـت، ادامــه 
می دهد: انتظار می رود در سفر دوم دولت 
به استان این پروژه جزو مصوبات سفر قرار 
بگیرد تا اعتبارات مربوط به پــروژه تأمین و 

تکمیل آن در سال جاری سرعت بگیرد.

اشتغال 280نفر ◾
سرپرست کارگاه پــروژه بیمارستان نیایش 
خرم آباد نیز مؤسسه »نوین ابنیه« قرارگاه 
خاتم را  عهده دار ساخت این پروژه معرفی 
کرده و  ادامه می دهد: این مؤسسه در حدود 
۱5 کلانشهر کشور در حال ساختن پروژه های 

بیمارستانی است.
صرفی در ادامــه سخنان خود با بیان اینکه 
۲۸۰ نفر در این پروژه مشغول به کار هستند، 
تصریح می کند: در حال حاضر بخش نمای 
ساختمان و دیوارهای داخلی، تأسیسات برق 
و مکانیک در حال اجراست و همه تجهیزات 
موردنیاز گرمایشی و سرمایشی، دستگاه های 
هواساز، سیستم فاضلابی، لوله ها و پنجره ها 

برای این بیمارستان خریداری شده است.
وی امیدوار است اگر منابع مالی به همین 
ــد فعلی تأمین شــود،  تیرماه ۱4۰4 این  رون
بــیــمــارســتــان تکمیل و آمـــاده بــهــره بـــرداری 

باشد.
صرفی تأکید می کند: کارفرما باید بتواند 
ــی را تــأمــیــن کــنــد تـــا بـــر اســـاس  ــال مــنــابــع م
ــامــه ریــزی هــای صــورت گــرفــتــه در تــاریــخ  ــرن ب
یاد شده بیمارستان را تحویل داده و مردم 

خرم آباد از خدمات آن استفاده کنند. 

تخصیص بودجه◾
 رئــیــس ســـازمـــان مــدیــریــت و بــرنــامــه ریــزی 
لرستان نیز از هزینه کرد۳۲۰ میلیارد تومانی 
برای پروژه بیمارستان 55۰ تختخوابی نیایش 

خرم آباد خبر داده است.
سمانه حسن پور اعــلام کــرد: ۳۰۰ میلیارد 
تومان در سفر دولت سیزدهم به استان برای 
این پروژه بیمارستانی در نظر گرفته شده که 
تاکنون ۲۳4 میلیارد تــومــان آن تخصیص 

داده شده است.

افزایش تخت های بیمارستانی ◾
معاون عمرانی استانداری لرستان نیز  در 
ارتباط با آخرین وضعیت این پروژه می گوید: 
زمانی که ما در این حوزه در استان مشغول 
به فعالیت شدیم،ساخت سه بیمارستان در 

لرستان شروع شده بود.
احـــمـــدرضـــا دالـــونـــد ادامـــــه مـــی دهـــد: ایــن 
ــل رازی  ــامـ پـــــروژه هـــــای بــیــمــارســتــانــی شـ
کوهدشت، نیایش  در خرم آباد و همچنین 

گهر دورود بودند.
ــرســتــان در  مـــعـــاون عــمــرانــی اســـتـــانـــداری ل
ــیــان ایــنــکــه رونــد  ــود بــا ب ادامــــه ســخــنــان خـ
کــار در ایــن پــروژه هــای بیمارستانی متوقف 
شــده بـــود، تــصــریــح مــی کــنــد: در ایــن راســتــا 
مسائل و مشکلات مربوط به این سه پروژه 
بیمارستانی پیگیری و خوشبختانه اتفاقات 
خوبی هــم در ایــن زمینه صــورت گــرفــت، به 
طوری که  موضوع ماده 56 بیمارستان نیایش 
خــرم آبــاد پس از مدت ها به نتیجه رسید و 
۲7۲ میلیارد وام  از ایــن طریق گرفته شده 

است.
ــیــان ایــنــکــه بــا افــتــتــاح ایـــن سه  دالـــونـــد بــا ب
بیمارستان در استان، هزار تخت به مجموع 

تخت های بیمارستانی لرستان اضافه خواهد 
شد، دامه داد: انتظار داریم با افتتاح این سه 
بیمارستان، 4هزار و 5۰۰ نفر به طور مستقیم 
در این بیمارستان ها مشغول به کار شوند که  
با این اقــدام، تحول خوبی در حوزه اشتغال 

استان نیز رخ خواهد داد.

پیشی گرفتن عملیات اجرایی طرح از برنامه◾
ــنــگ تــخــصــصــی راه و  ــدی مـــدیـــرعـــامـــل هــل
شهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
)ص( نیز دی ماه سال گذشته از تخصیص 
ــال اعــتــبــار بــه بیمارستان  6۰۰ مــیــلــیــارد ریـ
نیایش خرم آباد برای تکمیل زیرساخت های 

مورد نیاز  آن خبر داده است. 
محمدرضا رحمانی با تأکید بر ضرورت تزریق 
منابع به این طرح می افزاید: برنامه عملیات 
اجرایی این طرح به روزرسانی شده و اکنون 
عملیات اجــرایــی ایــن طــرح از برنامه فعلی 

جلوتر است.
وی با اشــاره به تــلاش مستمر بــرای تسریع 
ــن طــرح ادامــه   در رونـــد عملیات اجــرایــی ای
می  دهد: عملیات اجرایی طرح با روند خوبی 
در حال انجام است که با تزریق منابع جدید 

این روند شتاب بیشتری خواهد داشت.

رشد 550درصدی پروژه  های درمانی ◾
امــا استاندار جدید لرستان نیز در جریان 
بازدید از این پروژه بیمارستانی  با اشاره به 
اینکه 7۱ طرح بهداشتی و درمانی در استان 
در دولــت سیزدهم به بــهــره بــرداری رسیده، 
اظهار کرد: رشد پیشرفت طرح های خدمات 
درمانی در این استان 55۰ درصد یعنی 6/5 

برابر است که این روند مطلوب است.
ابوطالب شفقت ادامه می دهد: بیمارستان 
نیایش خرم آباد در سال ۹۰ کلنگ زنی شد 
ــم تنها ۲5 درصــد  و تــا پــایــان دولــت دوازدهــ
پیشرفت فیزیکی داشــت که طی دو سال و 
نیم اخیر و در دولت سیزدهم  این پیشرفت 

به 65 درصد رسیده است.
وی افزود: امیدواریم با تخصیص اعتبارات 
ــات، ایـــن بیمارستان  ــردن امــکــان ــراهــم ک و ف
ســال آینده به بــهــره بــرداری برسد؛ زیــرا این 
بــیــمــارســتــان بــه عــنــوان یــک مجتمع بــزرگ 
ــی مــحــســوب مــی شــود که  ــان بــهــداشــتــی درم
قابلیت اسکان بیماران و همراهان آن ها را نیز 
دارد،  از این رو انتظار داریم وزارت بهداشت  
حمایت ویــژه ای از این پروژه داشته باشد تا 
فرایند تکمیل و افتتاح آن سرعت پیدا کند. 

شفقت در مورد زمان سفر دوم رئیس جمهور 
و هیئت دولت به لرستان نیز گفت: ابتدا باید 
میزان پیشرفت پروژه های استان بررسی و از 
طرح های مختلف شهرستان ها بازدید صورت 
بگیرد  و پس از آن زمان سفر دولت به استان 
را اعلام خواهیم کرد تا میزبان رئیس جمهور 
باشیم؛ بنابراین زمان دقیقی برای این سفر 

پیش بینی نشده است.

  به دلیل طولانی شدن زمان بهره برداری 

بیمارستاننیایشخرمآبادمرهمیازجنساعتبارمیخواهد

خبرخبر

تجهیز32 مرکز خرید گندم در مازندران 
مــازنــدران- مدیرکل غله مازندران از آمادگی و تجهیز 
۳۲ مرکز برای خرید محصول گندم در استان خبر داد.

عباسعلی وفــایــی نــژاد در کــارگــروه خرید گندم اظهار 
کرد: در سال ۱4۰۲ با خرید ۱۱۸ هزار تن گندم افزایش 
4۲ درصدی و جهش تولید را تجربه کردیم و امیدواریم 
در سال جاری نیز با شرایط آب و هوایی حاکم، وضعیت 

مطلوب تری را از لحاظ تأمین نیاز کشور در پیش داشته 
باشیم.

مدیرکل غله مازندران همچنین افزود: در سال گذشته 
۹ هزار و 6۰۰ تن کلزا در استان مازندران خریداری کردیم 
و دولت به منظور حمایت از کشاورزان قیمت خرید را از 

۲۳ هزار تومان به ۳۰ هزار تومان افزایش داد.

وی تأکید کرد: در سال جاری نیز سیاست های دولت 
در حمایت از کــشــاورزان و در راســتــای تحقق شعار 
ســال بر ایــن اســت که از ظرفیت های مردمی و بخش 
خصوصی در خرید دانــه روغنی استفاده کند که در 
استان مــازنــدران نیز یک شرکت بخش خصوصی به 
عنوان خریدار دانه روغنی کلزا معرفی شده و همزمان 

بــا آغــاز بــرداشــت کلزا در اســتــان فعالیت ایــن شرکت 
نیز با همکاری و نظارت سازمان جهاد کشاورزی آغاز 

خواهد شد.
وفایی نژاد تأکید کرد: ۳۲ مرکز خرید در استان مازندران 
تجهیز و آمـــاده آغــاز عملیات خرید تضمینی گندم 

هستند.

خبر

بهره مندی 
روستاییان 
گلستانی از 
تسهیلات 
قرض الحسنه 

گلستان  سرپرست 
معاونت بازسازی 
و مسکن روستایی 
بنیاد مسکن گلستان 
گفت: امسال 
۱۲ هزار و ۲۰۰ نفر از 
متقاضیان ساخت 
مسکن در روستاهای 
گلستان از تسهیلات 
قرض الحسنه بهره مند 
می شوند.
مرتضی صابری با 
بیان اینکه روستاییان 
گلستانی در ۲۲۸ هزار 
واحد مسکونی گذران 
زندگی می کنند، گفت: 
بیش از ۱۲۸ هزار واحد 
مسکونی روستایی 
استان نوسازی و 
مقاوم است و مابقی 
این واحدها کم دوام 
و در مقابل حوادث، 
غیر مقاوم هستند.
وی افزود: در دولت 
سیزدهم برای اولین بار 
هم مبلغ تسهیلات 
و هم تعداد سهمیه 
استان ها رشد 
چشمگیری داشته 
است.

گیلان
   پرداخت تسهیلات

 به خانوارهای آسیب دیده شفت
گیلان-  سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گیلان از پرداخت تسهیلات و تجهیزات 
حمایتی به خانوارهای آسیب دیده دهکده چوبی 

امامزاده ابراهیم)ع( شفت خبر داد.موسی فکور 
در روستای  در نشست ستاد مدیریت بحران 
حادثه دیده امامزاده ابراهیم)ع( شفت با تأکید 
بر پیش بینی سر پناه مناسب و اسکان اضطراری 
برای ساکنان دائم امامزاده ابراهیم شفت بیان کرد: 

با توجه به احتمال نامناسبت بودن شرایط جوی 
در روزهــای آتی از هم اکنون اسکان اضطراری 
منطقه حادثه دیده فراهم شود. سرپرست معاونت 
عمرانی استاندار گیلان با بیان اینکه خسارت های 
حادثه دیدگان شفت جبران شود، گفت: ارزیابی های 

نهایی از سوی متولیان بیمه از منطقه حادثه دیده 
امامزاده ابراهیم )ع( شفت انجام شده و به زودی 
روند پرداخت آغاز می شود.فکور از صدور رایگان 
برای آسیب دیده های  پروانه های ساختمانی 

آتش سوزی روستای شفت خبر داد.

آغاز به کار کشتارگاه صنعتی 
شهرستان فسا 

فــارس- در جریان سفر رئیس کل دادگستری 
استان فارس به شهرستان فسا یک کشتارگاه 
صنعتی طیور که فعالیت آن از چهار سال پیش 
متوقف شده بود با حمایت قضایی به چرخه 
تولید بازگشت.حجت الاســـلام سید کاظم 
موسوی در مراسم آغاز به کار دوبــاره این واحد 
صنعتی با بیان اینکه در بازدید سال گذشته 
موضوع تعطیلی این واحد تولیدی مورد بررسی 
قرار گرفت، گفت: این واحد صنعتی با مشکلات 
پرشماری مواجه بود که با ورود ستاد اقتصاد 
مقاومتی دادگستری استان فــارس و تعامل 
با دستگاه های اجــرایــی، ایــن مشکلات حل و 
ــاره آن آغــاز شد.وی  فصل و امــروز فعالیت دوب
بــا بیان اینکه اقــدامــات انــجــام شــده در ستاد 
اقتصاد مقاومتی و حمایت حقوقی و قضایی از 
واحد های تولیدی و صنعتی در راستای عمل به 
منویات رهبر معظم انقلاب و تحقق شعار سال 
است، افزود: در سیاست های ابلاغی سند تحول 
قوه قضائیه بر جلوگیری از تعطیلی واحد های 
تولیدی، صنعتی و اقتصادی تأکید شده است.

تخصیص اعتبار برای طرح های 
راهسازی دشتستان

قدس-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتــان بوشهر بــا اشـــاره بــه اینکه ایمن سازی 
جاده  ها، رفع نقاط پر خطر جــاده ای و تکمیل 
طرح های نیمه تمام در اولویت قرار دارد، گفت: 
در طرح های راهسازی دشتستان 5۰۰ میلیارد 

تومان تخصیص یافته است. 
ابراهیم رضایی در بررسی طرح های راهــداری 
در مــحــورهــای مختلف دشــتــســتــان بــا بیان 
اینکه یکی از مطالبات مــردم جــاده ایمن در 
محورهای مواصلاتی دشتستان است، اظهار 
کرد: ایمن سازی جاده بخش ارم و بوشکان در 
شهرستان دشتستان یکی از مطالبات مهم 
مــردم است که عملیات اجرایی آن آغــاز شده 
است.نماینده مـــردم دشتستان در مجلس 
شــورای اسلامی خواستار تسریع در تکمیل 
محور تنگ ارم به نمازگاه، سعدآباد به وحدتیه 

و ساخت پل درودگاه در محور دشتستان شد.
محمدهادی رستمیان گفت: تکمیل طرح های 
عمرانی نیمه تمام به ویژه عملیات راهسازی از 

اولویت های استان بوشهر است.

پروژه بیمارستانی نیایش خرم آباد در سال 90 کلنگ زنی شد و تا پایان دولت 
دوازدهم تنها 2۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت،  اما طی دو سال و نیم اخیر 

و در دولت سیزدهم  پیشرفت آن به ۶۵ درصد رسیده است.  گزيدهگزيده
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15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

 1 ق ل م ر و س ل ط ن ت ی  ت ا ز ه
 2 ر ی  ح  ا ن   ج  ی  و ه   ن م ر  
 3 ا و س   گ ر ا و ر   ج  ب ر ی  ل
 4 ر ا ن ش   ا ج  ر   ش ی  ل ی    و

 5 د ن   ا ی  س ت   ص ف و ی    س س
 6 ا   ک ر م و   پ ن ا ه   د ی  م
 7 د ل ا ل ی    پ ر د ه   ب ر ا ی 
 8   ا ر ا ن ق ل   ل ی  ق و ا ن  
 9 ب ی  و ک   و ا ل ی    د س ی  س ه
 10 ل و ن   س ا ت ر   ب و ت و   ا
 11 ا س   س ا ر و   ا ی  م ا   گ م
 12 ه   س ب ز ه   ف ل س   ن ا ی  ب
 13 ت ج  ر ی  ش   ق ی  م ت ی    م ن و
 14   ف ا ل   ل و ل و   س ر ا س ر

 15 ب ا ن و ی  پ ی  ر ت و ر ی  ن   گ
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افقی:◾

ــوان چــخــوف«  ــ ــت ــ ــی از »آن ــانـ  ۱. رمـ
نویسنده سرشناس روسی ۲. مجنون 
- نظرات انتخاباتی - نت استمرار 
۳. عضو صورت - ته نشین شونده - 
بیمارپرسی 4. زینت ناخن -همپوش 
- سینمایی قدیمی در خیابان لاله زار 
تهران 5. ابرودرهم کشیده -هیاهوی 
مــردم در مجلس شادمانی - سران 
6. گاهشمار ایــرانــی کــه دقیق ترین 
تقویم جهان است - پرده دری - سال 
قبل 7. فیلم یا نمایشنامه طنز - رود 
اروپایی - بنیان - ابر زمینی ۸. شهری 
در خوزستان - چهارنعل ۹. مخترع 
تلفن - پسوند شباهت - گوشت 

ترکی - از ظروف دم دستی پخت وپز 

ــوار آغــشــتــه به  ــ ــازی -  ن ــ ۱۰. پــســر ت
جوهر در پرینتر - سخن الکن ۱۱. 
مــوزه مشهور پاریس - اکثر - نه تای 
انگلیسی ۱۲. خــوشــاب - غــایــت - 
پــرســتــار ۱۳. بــنــدری در بلغارستان 
- از تقسیمات ارتشی - چه وقت؟ 
۱4. رطوبت - اســم - کیفرکردن ۱5. 
آشــفــتــگــی- جــنــگ امـــام عـــلـــی)ع( با 

خوارج

عمودی:◾

 ۱. کـــلـــمـــه ای در مـــقـــام تــعــجــب - 
شبه جزیره ای استراتژیک در اروپــا 
۲. استانی در عراق به مرکزیت حله 
- محل نــگــهــداری عکس - نقشه 
فرنگی ۳. درنــده - ستارگان - واحد 

ویژه ضدگروگان گیری نیروی انتظامی 
4. بدبوی پرخاصیت - اولین شهر 
ــران - دچـــار اختلالات  شطرنجی ایـ
روحــی شــده 5. پشت سرهم - نمک 
طبی خوردنی - از لوازم تحریر 6. دلال 
- صــوت نــدا - تیر پیکان دار - ظاهر 
ساختمان 7. امتداد - روشندل ۸. 
صــوت شگفتی - احسن - خــوراک 
سفر- ام الخبائث ۹. خردمندانه - 
چندین نتیجه ۱۰. لوله تنفسی - نفوذ 
اینترنتی - پوستین - رئیس جمهور 
اسبق امریکا که تئوری جنگ ستارگان 
را ارائــه کرد ۱۱. نمایشنامه غم انگیز 
- دوستان - جدید ۱۲. مجبورشده 
- ار افــســران ارتشی - میوه آتشین 
۱۳. بخش درونی لاستیک خودرو - 

شهری مرزی در استان ایلام - درون 
۱4. پس ندادنی خسیس - شیر درنده 
- محل اجــرای نمایش حیوانات ۱5. 
فکر می کند همه کاره است - مسکن 

اجاره ای یک ماهه


